

ZP.271.4.139.2026.JW2

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **zakup, dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu AGD na potrzeby żłobka miejskiego w ramach zadania pn. Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 - edycja 8 w Żłobku Miejskim, ul. Ceglana 2A, 21-500 Biała Podlaska**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie

Proszę o informację czy dopuszczanie realizację częściową zamówienia. Tylko w części sprzętu AGD bez np. podkaszarek , odśnieżarek ? Czy tylko interesuje Was kompleksowa usługa ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na częściową realizację zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kierownik Zmawiającego